8. TAG fur’s ICH

Sonntag, 5. November 2017
von 9:30 h bis|18:00 h

‘Hotel Sole-Felsen-Bad .
AIbrechtserstraBe 14
i

Informieren Sie.sich tber:
Blicher, Bioscan, Biosynergetik, Dunkelfeld-Vitalblutanalyse,
emotional-kybernetische Wirbelsdaulenbehandlung, Galvanischer Feinstrom,
Grander-Wasser, Holler Vulkan, Haemoview-Test, Heilessenzen, Heilsymbole,
Helo LX — Gesundheitsarmband, Koérperentgiftung, Lavylites-Essenzen,
Magnetschmuck, Naturprodukte, Sdure-Basen-Geschehen, Skenar-Methode,
Stoffwechselanalyse, Vitaring, Wasserbeleber, Young Living Essential Oils und
Anwendung, Zitronentest, und vieles mehr...

Programm:

09:30 h:

10:30 h:

11:00 h:

14:00 h:

15:00 h:

16:00 h:

17:00 h:

EINTRITT:

BegriiBung durch
Frau Blrgermeisterin Helga Rosenmayer

Helo-LX — das Gesundheitsarmband
Vortrag mit Franz Pollak

A BISERL MUT TUT GUT

Multivisionsvortrag mit Manuela Weber

BEWUSSTSEIN-FASTEN-HEILSEIN-SEI DU SELBST

Vortrag mit Martin Hannes Hammelhofer und
Angelika Treschnitzer

Emotional-kybernetische Wirbelsaulenbehandlung
Vortrag mit Hans Wagner

Mein Krautererbe — uralte Heilrezepte
Buchprasentation von Eunike Grahofer

Die Kraft der Stille
Vortrag mit Norbert Feilhaber — anschlieffend Meditation

Jeder Vortragende freut sich Gber lhren
freiwilligen Wertschatzungsbeitrag.

e2|rks = total.
—— L L] regional.

Sole-Felsen-Bad



